
Hjemmeplejen i Halsnæs udvider og søger nye SSH-
kollegaer

Flere og flere borgere efterspørger den kyndige og gode pleje fra vores dygtige medarbejdere i den
kommunale hjemmepleje, og derfor søger vi nye kollegaer til vores dejlige fællesskab.
Hos os er der rart at være
Her hos os har vi stort fokus på trivsel og gode samarbejdsrelationer. Vi ved, at det har betydning
for, hvordan opgaven hos borgerne løftes, når vi har det godt med hinanden. Vi kan se, at vi
lykkedes med den gode samarbejdskultur på vores medarbejdertilfredshed og lave
personaleomsætning. 
Derfor søger vi kollegaer, som kan se sig selv i vores værdier og vores hverdag – hvor omsorg, høj
faglighed og samarbejde går hånd i hånd – og hvor god energi og let til grin er meget velkomment. 
Vi har hjertet på rette sted og borgeren i centrum 
Opgaverne tager afsæt i, at vi møder borgeren i eget hjem med værdig, respektfuld og varm
kontakt. Vi tænker rehabiliterende og støttende, så borgeren kan bevare sit funktionsniveau længst
muligt og opleve mest mulig livskvalitet.
I 2025 har vi startet et nyt projekt med faste teams. Det betyder, at vi organiserer pleje og omsorg
for vores ældre borgere ud fra et helhedsorienteret og tværfagligt perspektiv. Uanset om vi kalder
dem faste-, selvstyrende- eller tværfaglige teams, handler det om at give de ældre mere
selvbestemmelse og sikre, at de oplever en sammenhængende pleje. Her har du en god chance
for at være med fra start.
Vær med til at gøre en forskel
Går du med tanker om at gøre en forskel i en velfungerende hjemmepleje, er der gode muligheder
her hos os. Vi søger kollegaer til alle hjemmeplejedistrikter – Hundested, Melby og Frederiksværk –
og i flere vagtlag. Fortæl os dine ønsker, og så vil vi gøre, hvad vi kan for at opfylde dem. Alle
stillinger er som udgangspunkt på 37 timer – deltid kan undtagelsesvis aftales. 
Vi sørger selvfølgelig for, at du bliver taget godt imod i vores fællesskab og klædt godt på til
opgaven alt efter dine kvalifikationer og erfaring.
Kom forbi til en kop kaffe
Hvis du vil høre mere eller komme forbi til et kaffebesøg så kontakt en af lederne i de tre
hjemmeplejedistrikter:
Conny Hansen, områdeleder i Hjemmeplejen Hundested, tlf. 23452088
Camilla Baumbach, områdeleder i Hjemmeplejen Melby, tlf. 23822506
Jannie Slettemose, områdeleder i Hjemmeplejen Frederiksværk, tlf. 21410758.
Yderligere oplysninger
Vi holder samtaler og ansætter løbende, så send os din ansøgning allerede i dag.
Vi glæder os til at høre fra dig:-)
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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